
ผู้ขาย  นางณภัทร อยู่สำลี

ที่อยู่   เลขที่ ๕๐/๘๙ ซอยเทศบาล ๙

ตำบลในเมือง อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท ๑๗๐๐๐

โทรศัพท์   ๐๘๓๘๗๔๐๐๖๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี   ๓๑๘๙๙๐๐๐๑๙๕๘๓

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร   ๑๐๖๐๖๓๑๑๒๑

ชื่อบัญชี  นางณภัทร อยู่สำลี

ธนาคาร  ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) ชัยนาท

ใบสั่งซื้อเลขที่  ๔๕/๖๕/๑๑๐

วันที่  ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕

ส่วนราชการ  แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)

ที่อยู่  ๓๗๕ หมู่ ๑ ตำบลตากฟ้า อำเภอตากฟ้า จังหวัด

นครสวรรค์

โทรศัพท์  ๐-๕๖๒๔-๑๔๐๒

       

ใบสั่งซื้อ

 

 
                      ตามที่ นางณภัทร อยู่สำลี ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการ

ดังต่อไปนี้

 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

หลอดนิออน LED ขนาด 18W

หลอดนิออน LED ขนาด 6W

สวิทช์ ปิด - เปิด

ปลั๊ก

บล๊อกลอย

หน้ากาก 2 ช่อง

หน้ากาก 3 ช่อง

หน้ากาก 1 ช่อง

สายไฟ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.

สายไฟ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.

ขารางเหล็ก ขนาด 40W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด

ท่อ PVC ขนาด 1/2"

ข้องอ 90 องศา ขนาด 1/2"

ข้อต่อตรง ขนาด 1/2"

ก้ามปู ขนาด 1/2"

สกูรเกลียวเหล็ก ขนาด 1"

สายไฟ THW ขนาด 1 x 10 ตร.มม.

แร็ค 2 ช่อง พร้อมลูกถ้วย

ลวดอลูมิเนียมกลม

7

9

11

12

12

4

7

1

40

45

5

5

8

4

20

1

200

4

0.50

หลอด

หลอด

ตัว

ตัว

อัน

อัน

อัน

อัน

เมตร

เมตร

ชุด

ท่อน

ตัว

ตัว

ตัว

กล่อง

เมตร

ชุด

กก.

 

2,350.00

280.00

55.00

55.00

50.00

40.00

48.00

38.00

26.00

18.00

450.00

75.00

20.00

100.00

100.00

300.00

40.00

160.00

450.00

 

2,450.00

2,520.00

605.00

660.00

600.00

160.00

336.00

38.00

1,040.00

810.00

2,250.00

375.00

160.00

400.00

2,000.00

300.00

8,000.00

640.00

225.00

 

  รวมเป็นเงิน ๒๒,๐๒๗.๑๐

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑,๕๔๑.๙๐

(สองหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๕๖๙.๐๐



ลงชื่อ..............................................................ผู้สั่งซื้อ

 
( นายสกล กาญจนากร )

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน
 

  ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒  

วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕  

ลงชื่อ..............................................................ผู้รับใบสั่งซื้อ

  (นางณภัทร อยู่สำลี)  

  ผู้จัดการร้าน  

วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕  

 
 
การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๕

๓.  สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ๓๗๕ หมู่ ๑

๔.  ระยะเวลารับประกัน  -

๕.  สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐  ของราคาสิ่งของ

  ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖.  ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

  ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗.  การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

     เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

     หมายเหตุ :

                    ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

                    ๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๑๘๔๑๐๐ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑๙ รายการ (ชฟ.๗๙,๘๕,๘๖/๖๕) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

 
 

เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๑๘๔๑๐๐

เลขคุมสัญญา  ๖๕๐๓๑๔๑๕๑๙๑๓


