



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย นางณภัทร อยู่สำลี
ที่อยู่ เลขที่ ๕๐/๘๙ ซอยเทศบาล ๙
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท ๑๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๓๘๗๔๐๐๖๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๘๘๙๐๐๐๑๙๕๘๓
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๑๐๖๐๖๓๑๑๒๑
ชื่อบัญชี นางณภัทร อยู่สำลี
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) ชัยนาท

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๕/๖๕/๑๑๐
วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)
ที่อยู่ ๓๗๕ หมู่ ๑ ตำบลตากฟ้า อำเภอดงพิกษ จังหวัด
นครสวรรค์
โทรศัพท์ ๐-๕๖๒๔-๑๔๐๒

ตามที่ นางณภัทร อยู่สำลี ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการ
ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	หลอดนีออน LED ขนาด 18W	7	หลอด	2,350.00	2,450.00
2	หลอดนีออน LED ขนาด 6W	9	หลอด	280.00	2,520.00
3	สวิตช์ ปิด - เปิด	11	ตัว	55.00	605.00
4	ปลั๊ก	12	ตัว	55.00	660.00
5	บล็อกลอย	12	อัน	50.00	600.00
6	หน้ากาก 2 ช่อง	4	อัน	40.00	160.00
7	หน้ากาก 3 ช่อง	7	อัน	48.00	336.00
8	หน้ากาก 1 ช่อง	1	อัน	38.00	38.00
9	สายไฟ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	40	เมตร	26.00	1,040.00
10	สายไฟ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	45	เมตร	18.00	810.00
11	ขารางเหล็ก ขนาด 40W พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	450.00	2,250.00
12	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	5	ท่อน	75.00	375.00
13	ข้องอ 90 องศา ขนาด 1/2"	8	ตัว	20.00	160.00
14	ข้อต่อตรง ขนาด 1/2"	4	ตัว	100.00	400.00
15	ก้ามปู ขนาด 1/2"	20	ตัว	100.00	2,000.00
16	สกรูเกลียวเหล็ก ขนาด 1"	1	กล่อง	300.00	300.00
17	สายไฟ THW ขนาด 1 x 10 ตร.มม.	200	เมตร	40.00	8,000.00
18	แม่รีด 2 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	4	ชุด	160.00	640.00
19	ลวดอลูมิเนียมกลม	0.50	กก.	450.00	225.00
(สองหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๒,๐๒๗.๑๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๕๔๑.๙๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๓,๕๖๙.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ๓๗๕ หมู่ ๑
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๑๘๔๑๐๐ ชื่อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑๙ รายการ (ขฟ.๗๙,๘๕,๘๖/๖๕) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสกล กาญจนานกร)

ผอ.ขท. รักษาการราชการแทน

ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒

วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางณภัทร อยู่สำลี)

ผู้จัดการร้าน

วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๑๘๔๑๐๐

เลขคู่มือสัญญา ๖๕๐๓๑๔๑๕๑๙๑๓